
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 62-212 Mieleszyn , dnia 26.07.2024 r. 

 

Zamawiający 

Gmina Mieleszyn 

Mieleszyn 23 

62-212 Mieleszyn 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 282008P w gminie Mieleszyn  

Numer 
postępowania 

IN.271.6.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej  
dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.07.2024 godz. 9:10 w platformazakupowa.pl 

 
2. 

 
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Przebudowa drogi gminnej nr 282008P w gminie Mieleszyn 2.000.000,00 BRUTTO 
PLN 

 
3. 

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 

 

 
 



 

  

 

 

 

strona 2 

 
 

Przebudowa drogi gminnej nr 282008P w gminie Mieleszyn 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
brutto 

1. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA ,,ANNA" ANNA BIAŁOBRZYCKA 
62-200 GNIEZNO, UL. WODNA 18 

1 178 558,63 zł 

2. KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI 
62-405 LĄD, JAROSZYN KOLONIA 8A 

1 313 162,67 zł 

3. TRANSBRUK MAREK BEGIER SPÓŁKA KOMANDYTOWO – AKCYJNA 
62-330 NEKLA, POLNA 1B 

1 017 444,79 zł 

4. TRANSPORT PUBLICZNY HANDEL WYNAJEM PAWEŁ MACIOSZEK 
62-220 NIECHANOWO, CIELIMOWO, LEŚNA 1 

1 142 041,14 zł 

5. KOWALSKI BUDOWNICTWO SP. Z O. O. 
88-400 ŻNIN, DWORCOWA 12 

883 755,00 zł 

6. POLBUD POLAK SP. Z O.O. 
88-300 MOGILNO, PADNIEWKO 65 

1 097 419,53 zł 

 


		2024-07-26T10:05:03+0200
	Artur Hańczak; Gmina Mieleszyn




